
ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020 - SRP

O  SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE  ESTÂNCIA  –  SAAE  torna  público  o resultado  -
Homologação do Pregão Presencial nº 02/2020 - SRP, processo administrativo nº 2020.06.022, que tem como objeto
REGISTRAR PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA
COM CAPACIDADE A PARTIR DE 16.000 LITROS, TANQUE EM INOX, COM EQUIPAMENTO DE
MOTOR BOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA, MANGUEIRA COM 30M E RABO DE PAVÃO,
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL. Base na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123/06 e suas
alterações,  Decretos  nº  3.555/00,  nº  3.784/01  e  Decretos  Municipais  nº  5.251/05  e  nº  7.465/2020.  EMPRESA
VENCEDORA: R dos Santos – Pipas e Transporte Eireli - ME: Item: 01 – R$ 950,00. Unidade Orçamentária:
01; Órgão: 06; Função Programática: 17.512.0003.2075; Atividade: 2075; Classe Econômica: 3.3.90.39.0.0; Fonte de
Recurso: 100.10000. Subelemento: 30, Parecer Jurídico nº 61/2020, Parecer CGM  nº 365/2020.

Estância/SE, 03 de Fevereiro de 2021.

José Derivaldo Almeida dos Santos.
Autoridade Competente

Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE
Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, nº 127, Centro, Estância/SE

CNPJ: 13.259.692/0001-39


